
 
 Classificació  : 51è Trofeu Sant Bertomeu La Sènia                                  

 

 Lloc de celebració   : LA SÈNIA             

 Data                 : 21/08/18 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  100    Kms - Promig     :  41.06  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     848 SANCHEZ,MARC         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    02:26:08           

   2     839 NOIKOV,Savva         SUB23  LOKOSPHINX                 02:26:08           mt. 

   3       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                02:26:08           mt. 

   4     855 RIVERA,Ever Alexande ELITE  CIUDAD TURQUERRES          02:26:08           mt. 

   5      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   02:26:08           mt. 

   6      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:26:12        4 seg. 

   7     165 GONZALEZ,ALEJANDRO   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  02:26:12        4 seg. 

   8     125 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     02:26:12        4 seg. 

   9     167 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA       02:26:12        4 seg. 

  10     850 SANCHO,Jonas         ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:26:15        7 seg. 

  11     251 MIJNTEN,Martin       SUB23  TEAM SMARTDRY              02:26:15        7 seg. 

  12      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:26:15        7 seg. 

  13      90 GARCIA,Javier        ELITE  TEAM SMARTDRY              02:26:15        7 seg. 

  14      98 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*25-ACA                 02:26:15        7 seg. 

  15     132 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY              02:26:15        7 seg. 

  16       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK                02:26:15        7 seg. 

  17     200 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  02:26:18       10 seg. 

  18     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CICLOS OLEKA               02:26:20       12 seg. 

  19     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA               02:26:23       15 seg. 

  20      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   02:26:45       37 seg. 

  21     853 TERUEL,BORJA         SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  02:28:56     2:48 min. 

  22     825 FERRER,JORGE         E-UCI  MASSI-KUWAIT CYCLING PROJ  02:28:57     2:49 min. 

  23     840 ORENGO,ALVARO        SUB23  GINESTAR                   02:28:57     2:49 min. 

  24     822 FAUS,MIQUEL          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      02:29:01     2:53 min. 

  25      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:29:03     2:55 min. 

  26     133 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA               02:29:03     2:55 min. 

  27      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              02:29:03     2:55 min. 

  28      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*25-ACA                 02:29:03     2:55 min. 

  29     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:29:03     2:55 min. 

  30     801 ARA,NACHO            ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:29:05     2:57 min. 

  31      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK                02:29:06     2:58 min. 

  32     837 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  02:29:06     2:58 min. 

  33     835 MARTINEZ,EDUARDO     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  02:29:06     2:58 min. 

  34     105 GARCIA,ADRIAN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:29:07     2:59 min. 

  35     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:29:12     3:04 min. 

  36      43 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:29:34     3:26 min. 

  37       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                02:30:23     4:15 min. 

  38     828 GIL,ERIC             ELITE  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC  02:30:23     4:15 min. 

  39     211 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA               02:30:25     4:17 min. 

  40     135 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  CICLOS OLEKA               02:31:47     5:39 min. 

  41     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  02:31:47     5:39 min. 

  42     390 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:31:47     5:39 min. 

  43     827 GERASIMOV,Ivan       SUB23  LOKOSPHINX                 02:31:47     5:39 min. 

  44       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK                02:31:47     5:39 min. 

  45     849 SANCHIS,JOAN         ELITE  CD TRIBOX                  02:31:47     5:39 min. 

  46      61 SANCHEZ,JOSE ANTONIO ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:31:47     5:39 min. 

  47     327 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  TEAM SMARTDRY              02:31:47     5:39 min. 

  48      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:31:47     5:39 min. 

  49     833 MARCO,VICENTE        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  02:31:47     5:39 min. 

  50     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:31:47     5:39 min. 

  51     854 TOSAT,LORIEN         SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:31:47     5:39 min. 

  52     805 AURIGNAC,Samy        ELITE  DRAG BYCICLES              02:31:47     5:39 min. 



  53     802 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  02:31:47     5:39 min. 

  54     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  02:31:47     5:39 min. 

  55     136 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:31:47     5:39 min. 

  56     832 IBAÑEZ,IVAN          ELITE  CAMPIO LLORENS             02:31:47     5:39 min. 

  57      30 BARO,EDGAR           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:31:47     5:39 min. 

  58     127 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB        02:31:47     5:39 min. 

  59      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:31:47     5:39 min. 

  60     101 PINTADO,Julio        ELITE  MVK*25-ACA                 02:31:47     5:39 min. 

  61     829 GOMEZ,JOSUE          SUB23  GINESTAR                   02:31:47     5:39 min. 

  62      97 PONCE,Joel           SUB23  MVK*25-ACA                 02:31:47     5:39 min. 

  63     830 GOMEZ,Albert         ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:31:47     5:39 min. 

  64      42 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:31:47     5:39 min. 

  65     845 REED,Eliott          SUB23  IDENTITY RACING VELO CLUB  02:31:47     5:39 min. 

  66     808 BELLES,CRISTIAN      ELITE  CC L´ALBEA BIKE            02:31:47     5:39 min. 

  67     842 PERALES,VICENT       MA-30  ORQUIN G.D.                02:31:47     5:39 min. 

  68     812 CAICEDO,GEORGE NIKOL SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:31:47     5:39 min. 

 

 Corredors classificats : 68 

 

 Classificació de : Sots 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     839 NOIKOV,Savva         SUB23  LOKOSPHINX                02:26:08           mt. 

   2      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:26:12        4 seg. 

   3     165 GONZALEZ,ALEJANDRO   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 02:26:12        4 seg. 

   4     251 MIJNTEN,Martin       SUB23  TEAM SMARTDRY             02:26:15        7 seg. 

   5       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK               02:26:15        7 seg. 

   6     853 TERUEL,BORJA         SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 02:28:56     2:48 min. 

   7     840 ORENGO,ALVARO        SUB23  GINESTAR                  02:28:57     2:49 min. 

   8     822 FAUS,MIQUEL          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM     02:29:01     2:53 min. 

   9     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:29:03     2:55 min. 

  10      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK               02:29:06     2:58 min. 

  11     835 MARTINEZ,EDUARDO     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 02:29:06     2:58 min. 

  12     105 GARCIA,ADRIAN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:29:07     2:59 min. 

  13      43 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:29:34     3:26 min. 

  14       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK               02:30:23     4:15 min. 

  15     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 02:31:47     5:39 min. 

  16     827 GERASIMOV,Ivan       SUB23  LOKOSPHINX                02:31:47     5:39 min. 

  17     854 TOSAT,LORIEN         SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:31:47     5:39 min. 

  18     802 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 02:31:47     5:39 min. 

  19     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 02:31:47     5:39 min. 

  20      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:31:47     5:39 min. 

  21     829 GOMEZ,JOSUE          SUB23  GINESTAR                  02:31:47     5:39 min. 

  22      97 PONCE,Joel           SUB23  MVK*25-ACA                02:31:47     5:39 min. 

  23     845 REED,Eliott          SUB23  IDENTITY RACING VELO CLUB 02:31:47     5:39 min. 

  24     812 CAICEDO,GEORGE NIKOL SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:31:47     5:39 min. 

 

 Classificació de : Elit 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     848 SANCHEZ,MARC         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA   02:26:08           

   2       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK               02:26:08           mt. 

   3     855 RIVERA,Ever Alexande ELITE  CIUDAD TURQUERRES         02:26:08           mt. 

   4      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  02:26:08           mt. 

   5     125 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER    02:26:12        4 seg. 

   6     167 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA      02:26:12        4 seg. 

   7     850 SANCHO,Jonas         ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:26:15        7 seg. 

   8      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:26:15        7 seg. 

   9      90 GARCIA,Javier        ELITE  TEAM SMARTDRY             02:26:15        7 seg. 

  10      98 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*25-ACA                02:26:15        7 seg. 

  11     132 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY             02:26:15        7 seg. 

  12     200 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 02:26:18       10 seg. 

  13     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CICLOS OLEKA              02:26:20       12 seg. 

  14     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA              02:26:23       15 seg. 

  15      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  02:26:45       37 seg. 

  16      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:29:03     2:55 min. 

  17     133 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA              02:29:03     2:55 min. 

  18      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             02:29:03     2:55 min. 

  19      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*25-ACA                02:29:03     2:55 min. 

  20     801 ARA,NACHO            ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:29:05     2:57 min. 



  21     837 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 02:29:06     2:58 min. 

  22     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 02:29:12     3:04 min. 

  23     828 GIL,ERIC             ELITE  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC 02:30:23     4:15 min. 

  24     211 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA              02:30:25     4:17 min. 

  25     135 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  CICLOS OLEKA              02:31:47     5:39 min. 

  26       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK               02:31:47     5:39 min. 

  27     849 SANCHIS,JOAN         ELITE  CD TRIBOX                 02:31:47     5:39 min. 

  28      61 SANCHEZ,JOSE ANTONIO ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:31:47     5:39 min. 

  29      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:31:47     5:39 min. 

  30     833 MARCO,VICENTE        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 02:31:47     5:39 min. 

  31     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:31:47     5:39 min. 

  32     805 AURIGNAC,Samy        ELITE  DRAG BYCICLES             02:31:47     5:39 min. 

  33     136 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:31:47     5:39 min. 

  34     832 IBAÑEZ,IVAN          ELITE  CAMPIO LLORENS            02:31:47     5:39 min. 

  35      30 BARO,EDGAR           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:31:47     5:39 min. 

  36     127 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB       02:31:47     5:39 min. 

  37     101 PINTADO,Julio        ELITE  MVK*25-ACA                02:31:47     5:39 min. 

  38     830 GOMEZ,Albert         ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:31:47     5:39 min. 

  39      42 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:31:47     5:39 min. 

  40     808 BELLES,CRISTIAN      ELITE  CC L´ALBEA BIKE           02:31:47     5:39 min. 

 

 Classificació de : Master 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     390 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:31:47          min. 

   2     327 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  TEAM SMARTDRY             02:31:47           mt. 

   3     842 PERALES,VICENT       MA-30  ORQUIN G.D.               02:31:47           mt. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM SMARTDRY                  07:18:45         

    2  TEAM COMPAK                    07:21:29  a    2:44  

    3  CONTROLPACK BADIA              07:21:30  a    2:45  

    4  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST      07:21:36  a    2:51  

    5  CICLOS OLEKA                   07:21:46  a    3:01  

    6  MVK*25-ACA                     07:27:05  a    8:20  

    7  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      07:29:49  a   11:04  

 


